
FAKTURA - DANOVY DOKLAD Fakturacrslo 221506646

Dodavatel (iCO) 63483360
AVE komunalni sluzby a.s.

U Vlecky 592
664 42 Modfice
Dodavatel (DlC)

Registrace
CZ63483360

KSvBrne, oddilBvl. 1757

Stfedni skola technicka a ekonomicka,
Brno, Olomoucka 61

Olomoucka 1193/61

627 00 Brno

Ceska republika

Penezni ustav CSOB Brno

Bankovni ucet 17455423/0300

IBAN CZ490300000000001 7455423

Objednavka/smlouva

Dodaci a platebni podminky

Zpusob platby

Penale v promilech/don

13220424

s dani

Pfikaz

0,5

Prijemce(lCO) 00226475 DlC CZ00226475

Cislo zakaznika 0

SWIFT kod CEKOCZPP

Konstantni symbol

Datum usk. zdan. pin.

Datum vystaveni

Datum splatnosti

0308

30.6.2015

8.7.2015

22.7.2015

Nazev zbozi nebo sluzby Mnozstvi MJ Ccna / MJ DPH v % Celkem bez DPH

Na zaklade smlouvy/objednavky o poskytnuti sluzeb v odpadovem
hospodafstvi c. 13220424

Vam zasilamo fakturu na obdobi od 1 .6 201 5 do 30.6 201 5

Popelnice 1 100 I/M s odvozem vyzva

Popelnice 1 1 00 I s odvozem 1 x7

Popelnice 1 1 00 I s odvozem 1 x7

Halefove vyrovnani

3.000

4.000

3,000

1,000

ks

ks

ks

150,00

645.42

734,50

0,44

21.00

21.00

21,00

0,00

450.00

2581,67

2203,50

0,44

Sazba

0%

10%

15%

21%

Celkem

Bez DPH

0.44

0,00

0,00

5235.17

5 235,61

DPH

0,00

1 099,39

1 099,39

Cena s DPH

0,44

0.00

0,00

6 334,56

6335,00

Celkem k uhrade 6 335,00 Kc

Pobocka: Brno

tel +420 547 425 965

Mobil

E-mail kamila.jirku@ave.cz

Fakturoval (a) Kamila Jirkii
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Pfiloha k fakture c. 221506646
Smlouva 13220424 Akce

Odberatel (ICO) 00226475

Stredni skola technicka a ekonomicka,

Brno, Olomoucka 61

Olomoucka 1193/61

627 00 Brno

DIG CZ00226475

Stanoviste Obdobi od * do Typ kont. Ks Mnozstvi Interval Cena/rok Za MJ Celkem Kc Celkem Kc s DPH

Brno-Cernovice Olonoucka 61

Brno-Cernovice Olomoucka 61

Brno-Cernovice Olornoucka 61

01.06.15 30.06.15 11001

01.06.15 30.06.15 1100 I/M

01.06.15 30.06.15 11001

ks

ks

ks

1x7

vyzva

1x7

30 980,00

0,00

26 442,00

161,35

0,00

183,63

2 581,67

450,00

2 203,50

3 123,82

544,50

2 666,24

6 334,56
Fakturovano celkem:

5 235,17

Poznamky k jizdam
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